
^ -

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 02.06.2011 nr 229 

Loa andmine sotsiaalhoolekandealaste 
riigihangete korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 
2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. Invatakso teenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2013; 
1.2. Viipekeele tõlketeenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2014; 
1.3. Eakatele ja puuetega inimestele päevakeskuse teenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2014; 
1.4. Nõustamisteenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2014; 
1.5. Naiste ja laste varjupaiga teenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2013; 
1.6. Perekülastusteenus tähtajaga 01.01.2012-31.12.2013; 
1.7. Tugiisikuteenus toimetulekuraskustes sotsiaaleluasemeteenuse saajatele tähtajaga 01.01.2012-
31.12.2013. 

2. Otsus jõustub 6. juunil 2011. a. 

Triin Anette Kaasik-
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


